
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 15/03/2023 - 08h38

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/02/2019 e 28/02/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/01/2019 SALDO ANTERIOR 53.240,31

06/02/2019 CHEQUE
ESPECIE 83 -941,65 52.298,66

CHEQUE
ESPECIE 89 -900,00 51.398,66

CHEQUE
ESPECIE 90 -900,00 50.498,66

CHEQUE COMPENSADO 85 -784,90 49.713,76
CHEQUE COMPENSADO 87 -1.389,47 48.324,29
CHEQUE COMPENSADO 84 -454,53 47.869,76

11/02/2019 CHEQUE
DEP.CONTA 86 -963,43 46.906,33

14/02/2019 CHEQUE
DEP.CONTA 92 -1.001,65 45.904,68

CHEQUE COMPENSADO 91 -900,00 45.004,68
CHEQUE COMPENSADO 94 -547,12 44.457,56

15/02/2019 CHEQUE
ESPECIE 95 -900,00 43.557,56

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10219 -80,00 43.477,56

18/02/2019 CHEQUE COMPENSADO 96 -1.200,00 42.277,56
CHEQUE COMPENSADO 97 -407,60 41.869,96

19/02/2019 CHEQUE COMPENSADO 93 -1.445,58 40.424,38

27/02/2019 CHEQUE
ESP/DIV 99 -941,65 39.482,73

CHEQUE
ESPECIE 101 -1.389,47 38.093,26

CHEQUE COMPENSADO 98 -547,12 37.546,14

28/02/2019 CHEQUE
DEP.CONTA 105 -909,06 36.637,08

CHEQUE
ESPECIE 107 -900,00 35.737,08

CHEQUE COMPENSADO 103 -454,53 35.282,55
CHEQUE COMPENSADO 104 -963,43 34.319,12

Total 0,00 -18.921,19 34.319,12

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 08h38 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/03/2023 SALDO ANTERIOR 7.315,26

14/03/2023 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 21 -84,00 7.231,26

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888937 -1.103,14 6.128,12

Total 0,00 -1.187,14 6.128,12

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 08h38 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


